(a) Sic in ms. Regio Prologus ille inscribitur, teste Combessio, tom. II *Basilii* sui, pag. 83, qui pag. 99 et 106 alios duos prologos e ms. Regio edi-

re studet, utrarumque regularum, tam breviorum quam longiorum, unum esse eundemque auctorem. Contra in quinta parte negat, utrasque regulas et constitutiones monasticas uni eidemque auctori esse tribuendas. In sexta parte eorum adoptat ornatque iudicium, qui censent, Basilium esse utrarumque regularum auctorem. In septima parte videntur illi constitutiones monasticæ Enstathii Sebasteni opus. In octava, epitimia adjungenda esse spuris probat. Denique in nona parte expenduntur duo opuscula, quæ Combessius in suo *Basilio recensito* pro no- vis ac genuinis edidit, eaque in spuris numerat. Sed ulteriorem eorum quæ Garn. diligenter collegit et scripsit, commemorationem prohibet institutio ratio. Add. Roessler *Bibliothek*, etc., part. III, p. 89 sqq.

B. *Basilii — opera quædam*, scil. tractatus Ethio- corum ; Ascetica ; *De virginitate* (adjuncto sermone *De paradiso*) ; contra *Eunomium* (adititur in fine aliquid contra Sabellianos) ; sermones et epistolæ nonnullæ. Græca : quæ omnia nunc primum im- pressa sunt per Stephanum de Sabio. Venet. 1535, sol. V. Maittaire *A. T.*, II, p. 819 sq., qui locum ex dedicatione editoris in nota b excerptum reddidit.

In Josephi Mariæ Thomasil opere : *Institutiones theologice antiquorum Patrum*, etc. Romæ 1700, 1710, 1712. III voll. 8. Sunt in vol. secundo *Basilii M. Ascetica*, liber *De iudicio Dei, De vera ac pia fide*, nec non ejus *Moralia Gr. et Lat.*

In codd. sunt modo plures; modo pauciores aut singulæ partes. Sic in codd. LXII, LXIII, LXIV Vene- t. bibl. Marci sunt Ascetica ; quænam illorum partes in singulis insint codd. cognosces ex *Cat. codd. Gr. Marc.*, pag. 43 sq. — Florentiæ in bibl. Laur. in cod. XXII, 26-28, plut. 5, quædam (Bandin. *Cat. codd. Gr. Laur.*, I, pag. 47). — In codd. XVI, n. 13 *De ascetica disciplina, quomodo oporteat or- nari monachum*; et n. 15, *Excerpta ex Asceticis*, ex capp. 1, 19, 146 et 306. — In cod. XX, n. 7, plut. 9, ex II sermonibus *De fide*; sed uterque sermo multo brevior est, quam in ed. Paris.; tum aliæ par- tes n. 8—14, 18 et 19 (Band. I, p. 414 et 323 sqq.) — Taurini in cod. XCI quædam partes, quæ cura- tius indicantur in *Cat. codd. Gr. Taur.*, pag. 182 sq.—Mosquæ in bibl. synod. codd. XXVII, XXVIII, XXIX, quæ sint, designat Matthæi in *Notis. codd. Mosq.*, p. 49, qui ex primo edidit Mosquæ 1775, 4, *Prologum* cum Xiphil. et Basilii orat. — Monachii in bibl. Bavar. LXXXIX. V. *Cat.*, etc., p. 34. — Quænam singulæ partes exsint in codd. Paris. discas ex indice ad vol. II *Cat. codd. Paris.*, ut de codd. Vindobonn. aliisque (de quibus supra in genere egi) brevitatis studio taceam. HARL.